Led . _
ikl

LA bR L
", GIUNTA REGTONALY DEL LAZIO

o S Ja :

e

27 NOV. 2
E3TRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL ooz
—_—

apor £ 2 NOV. 2002 WELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VI, CRISTOFORC COLOMBO 217_
RUIMA, SLET RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COST COSTITUITA:

-

STORACE Francesen Presidenta TARCAND Giulio A 35e53000
Slbt KON Siorgin Vice Presidenta IANNMARILLD  Aproneile
ARATUR] ' Francesen LRI, ROBILOT 1A | Ponae -
ALGELLD Andrey - CRBAPOMARD Francescn Lo
CIAFAMELLETTI Luiui - EARATENI Vineenze Maria e
TIoMLEL Armmanmdn VERZASCHI  Maren

FORMISANG Anna Teresa "

ASSISTE L SECRETARIO Tomumagi MARDN]
.................... OMISSLS

_.-ﬂSSHTT:_BK{ﬁQ - ARG AND -

4551
DELIBERAZIONE N, _

OGGETTY: —_—— state conoseitive della rispondenza degli edific: pubbilci alia
normativa sismica in vigore,




Oggetto: stato conescitivo della rispondenza deeli edifici pubblici alla normativa sismics in VIZOTE,
LA GICNTA REGIONALE

SUTPROPOSTA dell’ Assessore aj Trasporti e Lavori pubblici;

VISTA Talr. 3 permaio 1985 n.4 inerente “norme per 'esercizio deile funsdoni Regionali in materia,
di prevenzione del rischio sismico. Snellimento defle procedure™;

YISTA la D.G.R. n.2649 del 1% maggio 1999 inerente “lines d; guida ¢ documentazione per
C\f findagine geolomcea e perltindagine geologica ¢ per I'indagine vegetazionale™,

VISTO il regolamento regionale n.1 del & setternbre 2002;

CONSIDERATA la situarione venutas a creare a seguito degh ultimi eventi sismici che hagne
colpite laNazione:

AL el l."i"..L'fﬁ-},

DELIBERA

. di dars immediata atuazione ad una campagna per la rilevazione dello stato di sicurerza
nella Regione del patrimonic immebiliare pubblico, di pubblica utiliti e, comunque, di
particolare fmportanza sia per i valod storicl, archeologici e ambientali, sia per 1a probabilita
dx particolare affollamenta, al fine di accertame le condizioni di sicurezza nei confranti del

rischin sismico:

o]

di dare mandato al Dipastimento Territoro — Dircstone regionale Tnfrastrutture & POITE 1M
cssere 1 gruppi di lavoro, che sarammo costituit con il concorso di tecnici designati dalle
Province e dalle Avtonomie locali interessate, di emanare Je diretijve necessarie ¢ di

svolgere il coordinamento def lavoro al fine dj raggiungere Vobtettivo di cu al punto 1,

di stabilire che ["elenco delle criticita e relativa relazione di accompagnamento dovra essere

[.a

conscgnata entre 1l 30 luglic 2003, al fae d; puter con successiva delibera programmare gli

Lierventi pit urgenti sulla base delle priomitd ed in relazione ai fondi disponibili;

4. i destirare, quale primo finsnziamento, la somma & L= per la quota di -

spesa afferents la Resione,

Il PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE
[L SEGRUETARMO: Fro Tommaso Nardin -



